






Ljubljana, dne 22. 11. 2019
Zadeva:
3 – Odgovor 
Po javnem razpisu št. JPE-SIR-281/19 Gradbena dela po dveh sklopih, smo prejeli naslednja vprašanja, na katera vam v nadaljevanju posredujemo odgovore:
3. VPRAŠANJE,  Datum prejema: 20. 11. 2019, 14.29
Ali razumemo prav da se vzorca pogodbe ne prilaga k ponudbeni dokumentaciji?

ODGOVOR:

Da, vzorca pogodbe ni potrebno prilagati ponudbeni dokumentaciji.
4. VPRAŠANJE, datum prejema: 21.11.2019, 13.01 

Ali pravilno razumemo referenčno zahtevo da beseda "oziroma" pomeni "ali"? 
ODGOVOR: Da, pravilno ste razumeli.
5. VPRAŠANJE, datum prejema: 21.11.2019,   13.01 

Ali lahko predložimo za sklop 1 in 2 isto referenco? 
ODGOVOR: Da.
6. VPRAŠANJE, datum prejema: 21.11.2019,   13.03 

Ali lahko z eno referenco izkažemo dve izgradnje, če je referenca vsebovala vodovod in kanalizacijo? 
ODGOVOR: Ne.
7. VPRAŠANJE, datum prejema: 21.11.2019, 13.04
Ali je pri seštevanju referenc mišljeno, da lahko eno izgradnjo izkažemo z več referencami različnih naročnikov? 
ODGOVOR: Da.

	
	



